
Strona 1 z 1 

 

Zarządzenie Nr 6/2018 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 23 stycznia 2018 roku 
 

w sprawie przyznania kwoty na realizację projektów naukowych wewnętrznych 
prowadzonych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie                            

na 2018 rok 
 
 
Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.1842 z późn. zm.), § 32 ust. 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie uchwalonego przez Senat PWSZ w Tarnowie 23 stycznia 2015 r. ze 
zmianami (t.j. z dnia 20 marca 2015 r. uwzględniający zmiany wprowadzone Uchwałą         
Nr 11/2015 Senatu PWSZ w Tarnowie z dnia 20 marca 2015 r.) w związku z § 1 ust. 4 
Regulaminu dofinansowania projektów naukowych wewnętrznych prowadzonych                 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia nr 38/2017 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 
29 września 2017 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu dofinansowania projektów 
naukowych wewnętrznych prowadzonych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej           
w Tarnowie zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
Ustalam kwotę na realizację projektów naukowych wewnętrznych prowadzonych                  
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie w wysokości 195 200 PLN na      
2018 rok. 

 
§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
REKTOR 

 
dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 

 


